FERNANDEZ SOTO SILVIA GABRIELA (C)Beneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

Buenos Aires

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

PRIMERA CUOTA de los subsidios Presupuesto 2023 otorgados por línea A.1- Finalidad 3.5 - a los Núcleos de
Investigación, aprobado por R.R.964/2024 .

En concepto de

Importe $ 34.587,06

Son pesos treinta y cuatro mil quinientos ochenta y siete con 06/100

COMPROBANTES

Tipo Número Detalle ImporteFecha CUIT/PAS/NIF Razón Social

FACT 00002-20775474 $ 34.587,0614/07/2025 27-20775474-4
FERNANDEZ
SOTO SILVIA
GABRIELA (C)

$ 34.587,06$ 34.587,06

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

PRIMERA CUOTA de los subsidios Presupuesto 2023 otorgados por línea A.1- Finalidad 3.5 - a los Núcleos de Investigación,